SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 18/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, do quadro de notas final do Processo Seletivo para a função de Aprendiz (Natal e

Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 18/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Nota final

1.  Alana Vitoria Bento Herminio Da Silva
Eliminado(a)

2. Alice Donminyke Kardee Dantas 7,1

3. Alice Feliciano Gomes De Oliveira
Eliminado(a)

4. Ana Beatriz Batista Da Silva Desclassificado(a)

5. Ana Clara Araújo De Souza
Eliminado(a)

6. Ana Karolina Silva Pantoja
Eliminado(a)

7. Ana Vitoria Alves De Azevedo
Eliminado(a)

8. Andre Lucas Carmo Dos Santos Desclassificado(a)

9. André Vinícius Fernandes Da Silva 7,7

10. Arthur Luiz Da Silva Desclassificado(a)

11. Bianca Gabrielly Alves De Lima 8,5

12. Camilly Souza Da Silva Desclassificado(a)

13. Caroline Meneses Silva 7,8

14. Dandara Monique Pereira Da Silva
Eliminado(a)

15. Davi Henrique Cândido De Aviz Figueiredo
Eliminado(a)

16. Emily Christine De Oliveira Souza Desclassificado(a)

17. Erica Beatriz Nascimento De Araújo 7,5

18. Fernanda Hellen Lima Da Silva Eliminado(a)

19. Fernando Lucas Cruz Da Silva
Eliminado(a)

20. Gabriel Silva De Freitas 9,4

21. Gislainy Pereira De Assunção
Eliminado(a)

22. Heloísa Barros Azevedo De Albuquerque
Eliminado(a)

23. Heloysa Da Silva Gomes
Eliminado(a)

24. Hudson Sales Freire Junior
Eliminado(a)

25. Isaac Daniel Damasceno Silva
Eliminado(a)

26. Ismael Oliveira Santos
Desclassificado(a)

27. Jaciara Santos Leite
Eliminado(a)

28. João Pedro Da Silva Modesto
Eliminado(a)

29. Júlia Felipe Campos
Eliminado(a)

30. Kalyene Rosane Da Silva
Eliminado(a)

31. Kauã Tcharles Sinezio Ribeiro Desclassificado(a)

32. Kauany Nascimento Da Silva
Eliminado(a)

33. Kaylany Vitoriano Fonseca Desclassificado(a)

34. Larissa Samara Santos Soares 9,8

35. Lucas Ryan Medeiros Lucena
Eliminado(a)

36. Ludmila Pacheco Gomes 9,0

37. Luiz Felipe Magalhães Miranda 8,3

38. Marciely Da Silva Melo
Eliminado(a)

39. Maria Clara Custódio De Lima 8,0

40. Maria Clara Dantas Tavares Rodrigues
Eliminado(a)

41. Maria Rita Moreira Salustino
Eliminado(a)

42. Matheus Fonseca Fernandes Almeida
Eliminado(a)

43. Mônica Karollyne Duarte Rocha
Eliminado(a)

44. Natasha Vitoria Da Cruz Desclassificado(a)

45. Nitalmaline Olga De Macedo Araujo 7,9

46. Paulo Fernandes De Oliveira
Eliminado(a)

47. Raffaela Bernardo Da Silva
Eliminado(a)

48. Ramon Quirino Do Nascimento
Eliminado(a)

49. Raul Silva De Lima Desclassificado(a)

50. Renan Lucas Ferreira Dantas
Eliminado(a)

51. Rilary Mirela Silva Araújo 9,9

52. Rita de Cassia dias de Souza Desclassificado(a)

53. Rosaliana Fonseca de Macêdo 8,8

54. Sabrina Patricia Pessoa Da Costa
Eliminado(a)

55. Samara Andrade Santiago
Eliminado(a)

56. Talita da Silva Damião Desclassificado(a)

57. Thayzla Patrícia Ferreira Santiago Caetano dos Santos
Eliminado(a)

58. Vitoria Fernandes Bezerra Lima
Eliminado(a)

59. Vitória Maria Alves dos Santos
Eliminado(a)

60. Vitória Valéria da Silva Santos 9,6

Natal, 25 de maio de 2022.